
Merknader vedrørende (54/17): Gnr 60 bnr 1 - Haugerudveien 39 - Landingsplass for helikopter - Søknad om dispensasjon

IndCon er et teknologiselskap som bl.a. utvikler teknologier innenfor robotikk knyttet til luftfart. Vi er nylig blitt gjort kjent med ovennevnte søknadssak. Som selskap har vi en interesse av hvilken aktivitet det gis tillatelse til og ettersender derfor våre merknader.

Vårt selskap er avhengig av en landingsplass med konsesjon for å kunne utvikle våre produkter innen luftbåren robotikk. Årsaken til dette er at et utviklingsløp kan innebære flere helikopterbevegelser innenfor et tidsrom, noe som ikke er gjennomførbart så lenge antall ukentlige bevegelser er begrenset til 12.

I øyeblikket holder selskapet på med utvikling av robotikk knyttet til vedlikehold på kraftlinjer.

Det knyttes stor interesse til prosjektet fra flere aktører i kraftsektoren.

Denne produktutviklingen har pågått en stund i samarbeid med NOR Aviation AS.

Utviklingsprosjektet ble bl.a. presentert for Jan Tore Sanner når han var i Ås tidligere i år.

IndCon har opprettet et dedikert datterselskap som skal kommersialisere denne teknologien. For oss er det naturlig at dette selskapet er lokalisert ved en landingsplass med konsesjon for å kunne ha en effektiv utvikling.

Det er viktig å bemerke at en konsesjonssøknad er kostnadskreven og forutsetter at grunneier er villig til å gjennomføre en slik prosess. I Haugerudveien 39 er det tilfelle, og det er også andre fasiliteter på eiendommen som bygningsmasse etc. som gjør den egnet til den virksomheten vi har.

For IndCon vil et avslag på om søknad om dispensasjon innebære at virksomheten må flyttes til en annen landingsplass med konsesjon. Det vil i praksis si flytting ut av distriktet, da det ikke i øyeblikket finnes realistiske alternativer i nærområdet.

Tilleggskommentar fra Inkubator Ås

Inkubator Ås er en SIVA-inkubator med tilholdt på Campus Ås. IndCon er et av selskapene som har inkubatoravtale med Inkubator Ås. Sett fra Inkubator Ås sin side, er IndCon et av de mest spennende selskapene vi har i porteføljen med et svært spennende utviklingspotensial. Selskapet har også vesentlig utviklings samarbeid med NMBU, gjennom flere studentoppgaver innenfor avansert robotikk. Selskapet bidrar således vesentlig til innovasjonsmiljøet på Campus Ås.

Selskapet leverer svært avanserte tjenester og produkter til store internasjonale kunder innenfor robotikk, knyttet til bl.a. luftfart, shipping og landbruk. Vi ser at utnyttelsen av den omtalte landingsplassen i Haugerudveien 39 vil være av avgjørende betydning for selskapet og håper derfor at det vil bli tatt i betraktning når saken behandles.



IndCon AS
Sagaveien 3
1430 Ås, Norway
Tel. +47 93449302

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Cornelis Arnoldussen", is written over a horizontal line.

Cornelis Arnoldussen

IndCon AS

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Simen Hesleskaug", is written over a horizontal line.

Simen Hesleskaug

Inkubator Ås AS